HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HUYỆN TUYÊN HOÁ

      Độc lập -  Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /NQ-HĐND                        Tuyên Hoá, ngày       tháng 5 năm 2024

NGHỊ QUYẾT
Về việc xác nhận kết quả bầu bổ sung
 Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện Tuyên Hóa, nhiệm kỳ 2021 - 2026

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN TUYÊN HÓA
KHÓA XX, KỲ HỌP THỨ 14
(Kỳ họp chuyên đề)

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Xét Tờ trình 606/TTr-UBND ngày 02/5/2024 của Chủ tịch UBND huyện về việc đề nghị bầu bổ sung Ủy viên UBND huyện Tuyên Hóa, nhiệm kỳ 2021 - 2026;

Căn cứ kết quả bầu cử tại Biên bản kiểm phiếu bầu Ủy viên UBND huyện nhiệm kỳ 2021 – 2026.
QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Xác nhận kết quả bầu Ủy viên UBND huyện Tuyên Hóa, nhiệm kỳ 2021 – 2026 đối với ông Phạm Anh Minh - Trưởng phòng Nông nghiệp & Phát triển nông thôn huyện.
Điều 2. Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân huyện Tuyên Hóa khóa XX, Kỳ hợp thứ 14 (Kỳ họp chuyên đề) thông qua ngày 03 tháng 5 năm 2024./.

	Nơi nhận:

                   - TTHĐND tỉnh;
- Ban TV Huyện ủy;

- TT HĐND, UBND, UBMTTQVN huyện;

- Các cơ quan, ban, nghành đoàn thể cấp huyện;

- Các đại biểu HĐND huyện;

- TT HĐND, UBND, UBMTTQVN các xã, thị trấn;

- Ông Phạm Anh Minh ;
- Lưu VT.

	CHỦ TỊCH
Bùi Thanh Chuyên

DỰ THẢO